



AKUPI

zemní práce & demolice

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo

Číslo smlouvy objednatele:

Číslo smlouvy zhotovitele: CB023/2018

uzavřený mezi smluvními stranami :

objednatel: Město Hluboká nad Vltavou

sídlo: Masarykova 36, 373 41 Hluboká nad Vltavou

oprávněn k podpisu smlouvy

a k jednání o věcech smluvních: Ing. Tomáš Jirsa - starosta

oprávněn jednat o věcech technických: Ing. Petr Smrčka

IČ: 00244899

DIČ: CZ00244899

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka České Budějovice

číslo účtu: 2924231/0100

tel.: 387 001 322

e-mail: podat@hluboka.cz

DS ID: cdxbedz

(dále jen „objednatel“)

a

zhotovitel: A.K.U.P.I. CB spol. s.r.o.

sídlo: České Budějovice, Čechova 625/26, PSČ 370 04

oprávněn(i) k podpisu smlouvy: Patrik Pilát, jednatel společnosti

oprávněn(i) jednat o věcech smluvních: Patrik Pilát, jednatel společnosti

oprávněn(i) jednat o věcech technických: Lubomír Švehla, mistr

IČ: 260 76 748

DIČ: CZ26076748

bankovní spojení: ČSOB České Budějovice – UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

číslo účtu: 207 032 616/0300 - 32 590 009/2700

zapsán v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 12514

tel.: 386 353 142

e-mail: pilat@akupi.cz

(dále jen „zhotovitel“)

I.

Smluvní strany prohlašují, že dne 3.10.2018 uzavřely smlouvu o dílo o provedení prací na stavbě „Rozšíření hřbitova v Hluboké nad Vltavou“



AKUPI

zemní práce & demolice

Z důvodu změny objemu prací dle přiložených změnových listů, které tvoří nedílnou součást tohoto dodatku č. 1

Celková cena dodatku č. 1

152.154,60 Kč bez DPH

se smluvní strany dohodly na změně ceny za dílo a platebních podmínek a smlouva se upravuje v příslušných člancích jak je uvedeno níže.

II.

Změna článku V.

Cena za dílo

Na základě změny objemu prací dochází ke zvýšení celkové ceny díla.

Cena díla dle SoD		Zvýšení dle dod. č.1 k SoD		Cena díla celkem	
Základ DPH	2.988.042,80,--Kč	Základ DPH	152.154,60 Kč	Základ DPH	3.140.197,40 Kč

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu.

Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, pro každého jeden.

V Hluboké nad Vltavou dne **-8. 03. 2019**

V Českých Budějovicích dne **-8. 03. 2019**

MĚSTO
Hluboká nad Vltavou
37341
-2-
.....
Objednatel

A.K.U.P.I., CB
Čestná 625/2
370 04 České Budějovice
tel./fax: 386 353 142
IČ: 260 76 748, DIČ: CZ26076748
.....
Zhotovitel

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 78-18-D1-S

Stavba: Hluboká nad Vltavou ZL - dodatek č. 1

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 4. 3. 2019

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	152 154,60
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	152 154,60
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	152 154,60	31 952,47
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	184 107,07
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

A.K.V.P.I. CS spol. s r.o.
Čečova 626/26
370 04 České Budějovice
tel/fax: 386 353 142
IČ: 260 76 718, DIČ: CZ26076748

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 78-18-D1-S

Stavba: Hluboká nad Vltavou ZL - dodatek č. 1

Místo:

Datum: 4. 3. 2019

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		152 154,60	184 107,07
ZL 01	Změnový list č. 1 - kácení, odstraňování pařezů	37 445,50	45 309,05
ZL 02	Změnový list č. 2 - změna gabionů vč. změny založení	114 709,10	138 798,01
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		152 154,60	184 107,07

A.K.M.P.L. OB. spol. s r.o.
Číslo účtu 625/26
370 04, Česká Budějovice
tel./fax 386 353 142
IČ: 260 76 748, DIČ: CZ26076748

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Hluboká nad Vltavou ZL - dodatek č. 1

Objekt: ZL 01 - Změnový list č. 1 - kácení, odstraňování pařezů

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 4. 3. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	37 445,50
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	37 445,50

DPH základní	21,00%	ze	37 445,50	7 863,55
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	45 309,05
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Hluboká nad Vltavou ZL - dodatek č. 1

Objekt: ZL 01 - Změnový list č. 1 - kácení, odstraňování pařezů

Místo:

Datum: 4. 3. 2019

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	37 445,50
1 - Zemní práce	37 445,50
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	37 445,50

ROZPOČET

Stavba: Hluboká nad Vltavou ZL - dodatek č. 1

Objekt: ZL 01 - Změnový list č. 1 - kácení, odstraňování pařezů

Místo:

Datum: 4. 3. 2019

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

37 445,50

1 - Zemní práce

37 445,50

1	K	112101116R00	Kácení stromů listnatých průměru 70 cm, svah 1:5	kus	1,000	979,00	979,00
2	K	112201115R00	Odstranění pařezů o průměru do 60 cm, svah 1:5	kus	6,000	2 450,00	14 700,00
3	K	112201116R00	Odstranění pařezů o průměru do 70 cm, svah 1:5	kus	1,000	2 930,00	2 930,00
4	K	162201457R00	Vod.přemístění větví listnatých, D 70cm do 3000 m	kus	1,000	1 373,00	1 373,00
5	K	162201467R00	Vod.přemístění kmenů listnatých, D 70cm do 3000 m	kus	1,000	2 810,00	2 810,00
6	K	162201477R00	Vodorovné přemístění pařezů D 70 cm do 3000 m	kus	7,000	1 152,00	8 064,00
6+1					7,000		
7	K	19901Rpol	Poplatek za skladku suti - dřevo, pařezy	t	6,900	955,00	6 589,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Hluboká nad Vltavou ZL - dodatek č. 1

Objekt: ZL 02 - Změnový list č. 2 - změna gabionů vč. změny založení

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 4. 3. 2019

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				114 709,10
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				114 709,10
DPH základní	21,00%	ze	114 709,10	24 088,91
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH			v CZK	138 798,01

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Hluboká nad Vltavou ZL - dodatek č. 1

Objekt: ZL 02 - Změnový list č. 2 - změna gabionů vč. změny založení

Místo: Datum: 4. 3. 2019

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	114 709,10
VCP - Vícepráce	155 852,13
3 - Svislé a kompletní konstrukce	132 527,43
5 - Komunikace	23 324,70
MCP - Méněpráce	-41 143,03
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	114 709,10

ROZPOČET

Stavba: Hluboká nad Vltavou ZL - dodatek č. 1

Objekt: ZL 02 - Změnový list č. 2 - změna gabionů vč. změny založení

Místo: Datum: 4. 3. 2019

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

114 709,10

VCP - Vícepráce

155 852,13

3 - Svislé a kompletní konstrukce

132 527,43

1	K	318216215RT2	Oplocení gabiony š.500 mm, oko 100x100 mm, včetně dodávky lomového kamene	m2	14,850	3 200,50	47 527,43
			14,85		14,850		
2	K	G101	Drátěná oka 10/5 oboustranná plocha včetně čel	m2	448,500	87,00	39 019,50
3	K	G102	Doplnění příček stěny 1m a více	ks	77,000	207,00	15 939,00
4	K	G103	Spojovací spirály	ks	336,000	15,00	5 040,00
5	K	G104	Montáž dvojného gabionu	m	77,000	287,00	22 099,00
6	K	G105	Spony pro gabion	ks	241,875	12,00	2 902,50

5 - Komunikace

23 324,70

7	K	213141131	Zřízení vrstvy z geotextilie ve sklonu do 1:1 š do 3 m	m2	140,000	30,20	4 228,00
			70*2		140,000		
8	M	69311080	geotextilie netkaná PES 200 g/m2	m2	147,000	16,10	2 366,70
			140*1,05		147,000		
9	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD se zhutněním tl 200 mm	m2	70,000	239,00	16 730,00
			50*1,4		70,000		

MCP - Méněpráce

-41 143,03

10	K	327216221RT2	Opěr.zed' gabion.š.paty 1m,v.1m,1 vrst,oko 100/100, včetně dodávky lomového kamene	m3	-9,195	4 474,50	-41 143,03
			opěrné stěny - spodní části :				
			-9,195		-9,195		
			Součet		-9,195		